
DOM ZDRAVLJA
ropnrwnKo:KRrZnvlcxn ZupaNr.rn
TRG DR T. BARDEKA 10
48 OOO KOPRI\AIICA
OIB:30627510319

Urbroj : 2137 -1 6-1629 I 16.
U Koprivnici,20. prosinca 2016. godine.

Temeljem dlanka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11.,
83113., 143/13. i l3ll4. - Odluka USRH) te odredbe dlanka 19. Statuta Doma zdravlja
Koprivnidko-kriZevadke Zupanije, Urbroj:2137-16-0525115 od 6. svibnja 2015. godine (Prodi5deni
tekst), Upravno vijede Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupamje na sjednici odrlanoj 20.
prosinca 2016. godine, donosi

III.IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAYE ZA2016. GODINU

etanat t.

U todki I. Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-l<riLevadke Lupanije Urbroj: 2137-
16-0111/16. od 22. sijednja2016. godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave za2016.
godinu, Urbroj: 2137-16-0969116. od 8. srpnja2016. godine, i II. izmjenama i dopunama Plana
nabave za20l6. godinu, Urbroj: 2137-16-1341116. od 8. listopada20l6. godine na kontu 32211
grupa 03. UREDSKI MATERIJAL u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
" 224.000,00" koj i izmijenj en glasi :

"212.000.00".

Na kontu 322II redni broj 03.01. Uredski pohoSni materijal u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos "136.000,00" koji izmijenjen glasi:

"124.000100".

etanat z.

Na kontu 32212 grupa 04. LITERATURA u koloni Procijenjena wijednost mijenja se
iznos "8.000,00" koji izmijenjen glasi:

"7.200r00".

Na kontu 32212 redni broj 04.01. LITERATURA u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "8.000,00,' koji izmijenjen glasi:

"7.200r00".

itanat< g.

Na kontu 32214 grupa 05. MATERIJAL I SREDSTVA ZA ilsCnN.rp I
ODRZAVANJE u koloni Piocijenjena vrijednost mijenja se iznos "104.000,00" koji izmijenjen
glasi:



"96.000,00".

Na kontu 32214 u red.br. 05.01. Pribor i sredstva za di5denje u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos "104.000,00" koji izmijenjen glasi:

"96.000.00".

Na kontu 32216 grupa 06. MATERIJAL ZA HIGIJBNSKE POTREBE I NJEGU u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "48.000,00" koji izmijenjen glasi:

"69.000,00".

Na kontu 32216 u red.br. 06.01. Materijal za higijenske potrebe i njegu u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos "48.000,00" koji izmijenjen glasi:

"69.000.00".

etanat< +.

Na kontu 32216 grupa 06. MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU u
koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos "68.000,00" koji izmijenjen glasi:

"62.400.00".

Na kontu 32216 u red.br. 06.01. Materijal za higijenske potrebe i njegu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "68.000,00" koji izmijenjen glasi:

"62.400,00".

etanat< s.

Na kontu 32222 grupa 08. POMOCNI I SANITETSKI MATERIJAL u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "926.095,24" koji izmijenjen glasi:

"697.180195".

Na kontu 32222 u red.br. 08.01. Alkohol u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos "8.000,00" koji izmijenjen glasi:

"4.000r00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.02. Test trake za mjerenje 5e6era u krvi u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos "38.095,24" koji izmijenjen glasi:

"32.390195".

Na kontu 32222 u red.br. 08.03. Pribor i potrepStire za dijagnostiku i radiolo5ku
dijagnostiku u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "24.000,00" koji izmijenjen glasi:

"23.200u.

Na kontu 32222 u red.br. 08.04. Potro5ni materijal za fizikalnu medicinu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "12.000,00" koji izmijenjen glasi:



"8.000r00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.05. Laboratorijski potroSni materijal u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "240.000,00" koji izmijenjen glasi:

"192.000,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.06. Zavojni materijal u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "48.000,00" koji izmijenjen glasi:

"40.000r00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.07. Medicinski matenjal za jednokratnu upotrebu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "140.000,00" koji izmijenjen glasi:

"100.000,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.08. Zubarski potro5ni matenlal u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos "120.000,00" koji izmijenjen glasi:

"92.000.00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.09. RTG filmovi i runija(i u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "24.000,00" koji izmijenjen glasi:

"6.400r00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.11. Reagensi zaBTF II koagulometar u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos "100.000,00' koji izmijenjen glasi:

"62.400r00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.12. Reagensi za sistem Sysmex KX-1000i u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "136.000,00" koji izmijenjen glasi:

"g7.600r00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.13. Reagensi za sistem urinski analizator Clinitek Status + u
koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos "36.000,00" koji izmijenjen glasi:

"39.200.00".

itanat O.

Na kontu 32226 grupa 09. LIJEKOVI u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
" 522.685,7 1 " koji izmijenjen glasi:

"499.976.19".

Na kontu 32226 u red.br. 09.01. Medicinske otopine koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "95.238,10" koji izmijenjen glasi:



<438.095,24r>.

Na kontu 32226 u red.br. 09.03. Lijekovi koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
<<252.380,95 > koj i izmij enjen glasi:

d80.95238>.

Na kontu 32226 u red.br. 09.04. Zubarski lijekovi koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos <d57.142,86> koji izmijenjen glasi:

(J61.904,76>>.

eUnat< z.

Na kontu 32231 grupa 10. ELEKTRIdNa ENERGIJA u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos (400.000,00> koji izmijenjen glasi:

<<360.000,00>.

Na kontu 32231 u red.br. 10.01. Elektridna energija u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (200.000,00> koji izmijenjen glasi:

d60.000,00>.

Ctanat< g.

Na kontu 32239 grupa 13. OSTALI MATERIJALI ZA PROIZVODNJU
ENERGIJE u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos d0.000,00> koji izmijenjen glasi:

(15.920,00)).

Na kontu 32239 redni broj 13.01. Ostali materijali za proinvodnju energije u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (20.000,00> koji izmijenjen glasi:

(15.920,00).

itanak q.

Na kontu 32242. grupa 15. MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUdE I
II{VESTICIJSKO ODRZAVANJE POSTROJENJA I OPREME u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos (20.000,00> koji izmijenjen glasi:

(16.000,00>.

Na kontu 32242 u red.br. 15.01. Materijal zatekude i investicijsko odrZavanje postrojenja
i opreme u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (20.000,00> koji izmijenjen glasi:

(16.000,00>).

elanak 10.



Na kontu 32243 grupa 16. MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE I
INVESTICIJSKO ODRZAVANJE TRANSPORTNIH SREDSTAVA u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (36.000,00> koji izmijenjen glasi:

(18.400,00).

Na kontu 32243 u red.br. 16.01. Materijal za tekute i investicijsko odrZavanje
transportnih sredstava u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (36.000,00> koji
izmijenjen glasi:

(18.400.00>.

etanak t t.

Na kontu 32244 grupa 17. OSTALI MATERIJAL Z,ATEKUCT r TUVESTICIJSKO
ODRZAVANJE u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijenjen
glasi:

(8.000.00>.

Na kontu 32244 u red.br. 17.01. Ostali materijal za tekuie i investicijsko odrZavanje u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijenjen glasi:

(<8.000.00>.

CtanaLtZ.

Na kontu 32251grupa 18. SITNI INVENTAR u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos (64.000,00> koji izmijenjen glasi:

(76.000,00D.

Na kontu 32251 u red.br. 18.01. Sitni inventar u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se

iznos <64.000,00D koji izmijenjen glasi:

(76.000,00)>.

itanatct:.

Na kontu 32252 grupa 19. AUTO GUME u koloni Procijenjena wijednost mijenja se

iznos <56.000,00) koji izmijenjen glasi:

(12.000,00>.

Na kontu 32252 u red.br. 19.01. Auto gume u koloni Procijenjena wijednost mijenja se

iznos <56.000,00) koji izmijenjen glasi:

(12.000000D.

Clanat< t+.

Na kontu 32271grupa 20. SLUZBENA RADNA I ZASTITNA ODJECA I OBUCA u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (64.000,00> koji izmijenjen glasi:



<96.000,00).

Na kontu 32271 u red.br. 20.01. SluZbena radna i zaititna odjeda i obu6a u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos (64.000,00> koji izmijenjen glasi:

<<96.000,00).

Clanak 15.

Na kontu 323II u red.br. 21.01. Usluge fiksne telefonije i prijenosa podataka u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos (68.000,00> koji izmijenjen glasi:

(76.000,00).

Na kontu 32311 u red.br. 21.02. Elektronidke komunikacijske usluge u podatkovnoj
mreli u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (48.000,00> koji izmijenjen glasi:

(67.600,00>.

Na kontu 3231t u red.br. 21.03. Naknada za uporabu vodova u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos d4.000,00> koji izmijenjen glasi:

<€6.400,00>.

etanak tO.

Na kontu 32312 grupa 22. USLUGE INTERNETA u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (60.000,00> koji izmijenjen glasi:

(48.000,00>.

Na kontu 32312 grupa 22. Usluge interneta u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos <60.000,00) koji izmijenjen glasi:

(48.000.00>.

elanak 17.

Na kontu 32313 grupa 23. POSTARINA u koloni Procijenjena wijednost mijenja se
iznos <16.000,00) koji izmijenjen glasi:

(12.800.00).

Na kontu 32313 grupa 23. PoStarina u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
( I 6.000,00> koji izmijenjen glasi:

(12.800.00).

etanat< tg.

Na kontu 32321 grupa 24. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA GRADEVINSKIH OBJEKATA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos <461 .721,00> koji izmijenjen glasi:



( 580.931,00).

Na kontu 32321 u red.br. 24.01. Ostale usluge tekuieg i investicijskog odriavanja
gradevinskih objekata u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (64.000,00> koji
izmijenjen glasi:

(184.000,00D.

Na kontu 32321 u red.br.
medicine u Klo5tru Podravskom u koloni
koji izmijenjen glasi:

24.11. Sanacija rampe za invalide u ordinaciji opie
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (12.000,00)

(26.950.00).

Na kontu 32321 u red.br. 24.12. Sanacija tavana u ordinaciji opte medicine u Glogovcu
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (11.000,00> koji izmijenjen glasi:

(5.000,00).

Na kontu 32321 u red.br. 24.13. Sanacija podova i zidova u ordinaciji op6e medicine u
Kalniku u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (10.000,00> koji izmijenjen glasi:

(6.050.00).

Nakontu 32321ured.br.24.15. Sanacijakrovi3ta nazgradiop6emedicineuZdali,at
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (38.000,00> koji izmijenjen glasi:

(44.000,00>.

Na kontu 32321 u red.br. 24.16. Ostale usluge
gradevinskih objekata u koloni Procijenjena wijednost
izmijenjen glasi:

tekuieg i investicijskog odrZavanja
mijenja se iznos (116.840,00> koji

(120.000,00>.

elanak 19.

Na kontu 32322 grupa 25. USLUGE TEKUCEG I IIWESTICIJSKOG
ODRZAVANJA POSTROJENJA I OPREME u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se

iznos <580.931,00) koji izmijenjen glasi:

( 464.000,00>.

Na kontu 32322 u red.br. 25.0I. Usluge ispitivanja, redovnog servisa i popravka ostale
nemedicinske opreme u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (64.000,00> koji
izmijenjen glasi:

(68.000,00>.

Na kontu 32322 u red.br. 25.02. Usluge popravka i odrZavanja RTG opreme mijenja se

izvor financiranja s,,31" na,,43" te u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
(36.000,00> koji izmijenjen glasi:



(45.600,00D.

Na kontu 32322 u red.br. 25.03. Usluge popravka i odriavanja EKG aparata mijenja se
izvor financiranja s,,31" na,,43" te u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
<<24.000,00> koji izmijenjen glasi:

(?25.600,00)).

Na kontu 32322 u red.br. 25.04. Usluge popravka i odrZavanja aparata za fizikalnu
medicinu mijenja se izvor financiranja s ,,31" na ,,43" te u koloni Procijenjena wijednost mijenja
se iznos (24.000,00> koji izmijenjen glasi:

(28.000,00>.

Na kontu 32322 u red.br. 25.05. Usluge popravka i odrZavanja zubarske opreme mijenja
se izvor financiranja s,,31" na,,43" te u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
(20.000,00> koj i izmijenjen glasi:

<Q6.400,00r>.

Na kontu 32322 u red.br. 25.06. Usluge popravka i odrZavanja laboratorijske opreme
mijenja se izvor financiranja s ,,3 7'o na ,,43" te u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
( I 6.000,00> koji izmijenjen glasi:

(30.400,00>.

Na kontu 32322 u red.br. 25.07. Usluge odrZavanja i popravka uredske i radunalne
opreme u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (20.000,00> koji izmijenjen glasi:

(8.000,00>.

Na kontu 32322 u red.br. 25.08. Usluge popravka i odrZavanja klima uredaja u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <<24.000,00> koji izmijenjen glasi:

(17.600,00).

Na kontu 32322 u red.br. 25.09. Usluge redovnog odrZavanja, ispitivanja i popravka
dizalau koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijeqjen glasi:

(12.800,00).

Na kontu 32322 u red.br. 25.10. Usluge popravaka i odrZavanja centralnog grijanja u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (32.000,00> koji izmijenjen glasi:

(14.400,00>.

Na kontu 32322 u red.br. 25.11. Usluge popravka i odrZavanja ostale medicinske opreme
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (32.000,00> koji izmijenjen glasi:

<47.200,00r>.



Na kontu 32322 dodaje se red.br. 25.12. Ostale usluge tekudeg i investicijskog
odrizvanja postrojenja i opreme te u koloni Procijenjena vrijednost dodaje se iznos
(160.000,00)).

etanat ZO.

Na kontu 32323 grupa 26. USLUGE TEKUdEG I INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA u koloni Procijenjena wijednost mijenja se
iznos <312.000,00)) koji izmijenjen glasi:

( 472.000.00>.

Na kontu 32323 u red.br. 26.01. Redovni servis vozila Citroen u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (64.000,00> koji izmijenjen glasi:

(68.000,00).

Na kontu 32323 u red.br. 26.02. Redovni servis vozila Fiat mijenja se izvor financiranja s

,,3I" na ,,43" te u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (20.000,00> koji izmijenjen
glasi:

(60.000,00>.

Na kontu 32323 u red.br. 26.03. Popravak vozila mijenja se izvor financiranja s ,,310' na
,,43" te u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (148.000,00> koji izmijenjen glasi:

(104.000,00).

Na kontu 32323 u red.br. 26.04. Usluge autoelektridara u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos (24.000,00> koji izmijenjen glasi:

<<32.000,00).

Na kontu 32323 u red.br. 26.06. Usluge wlkanizera u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

<C0.000'00D.

Na kontu 32323 u red.br. 26.07. Usluge mijenjanja vjetrobranskih i dr. stakla na vozilima
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos d0.000,00> koji izmijenjen glasi:

d6.000,00D.

Na kontu 32323 dodaje se red.br. 26.08. Ostale usluge tekudeg i investicijskog
odrZavanja prijevoznih sredstava te u koloni Procijenjena vrijednost dodaje se iznos
(160.000,00)).

ehnat< Zt.

Na kontu 32339 grupa 28. OSTALE USLUGE PROMIDBE I INFORMIRANJA u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (72.100,00> koji izmijenjen glasi:

d3.000,00>.



Na kontu 32339 u red.br. 28.01. Usluge ogla5avanja u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos (51.600,00> koji izmijenjen glasi:

<r28.000,00D.

Na kontu 32339 u red.br. 28.02. RTV pretplata u koloni Procijenjena wijednost mijenja
se iznos (20.500,00> koji izmijenjen glasi:

(25.000,00).

Clanak22.

Na kontu 32344 grupa 31. DIMNJAdARSKE I EKOLOSTT UST,UGE u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (104.000,00> koji izmijenjen glasi:

(112.000.00>).

Na kontu 32344 u red.br. 31.01. Dimnjadarske usluge u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos <<24.0A0,00> koji izmijenjen glasi:

(20.000,00)).

Na kontu 32344 u red.br. 31.02. Usluge u vezi s medicinskim otpadom u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (80.000,00> koji izmijenjen glasi:

(92.000,00>.

Clanak23.

Na kontu 32349 grupa 33. OSTALE KOMUNALNE USLUGE u koloni Procijenjena

vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

(8.000.00>.

Na kontu 32349 u red.br. 33.01. Ostale komunalne usluge u koloni Procijenjena

vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

<8.000'00).

ebnak24.

Na kontu 32354 grupa 34. LICENCE u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
( 1 2.000,00> koji izmijenjen glasi:

(16.000,00).

Na kontu 32354 u red.br. 34.01. Licence u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
( I 2.000,00> koji izmijenjen glasi:

(16.000,00>.

CtanaXZS.

10



Na kontu 32373 grupa 35. USLUGE ODVJETNIKA I PRAV|IOG
SAVJETOVANJA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (112.000,00> koji
izmijenjen glasi:

(164.000,00).

Na kontu 32373 u red.br. 35.01. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (112.000,00> koji izmijenjen glasi:

<164.000,00)>.

etanat< 20.

Na kontu 32389 u red.br. 38.01. Najam programa za upravu, patronaZu i sanitetski
prijevozu koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (78.400,00> koji izmijenjen glasi:

(84.800,00>.

Na kontu 32389 u red.br. 38.07. Ostale radunalne usluge u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos (6.400,00) koji izmijenjen glasi:

(<0r00>.

eUnaXzt.

Na kontu 32921grupa 39. PREMIJE OSIGURANJA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (100.000,00> koji izmijenjen glasi:

(82.000,00>.

Na kontu 32921 u red.br. 39.01. Usluge tehnidkog pregleda automobila u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

<€2.000,00>.

Na kontu 32921u red.br. 39.02. Cestarina i naknada za okoli5 kod registracije vozila u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (60.000,00> koji izmijenjen glasi:

d0.000.00D.

etanat< Zg.

, Na kontu 32395 grupa 40. USLUGE dKCnnJA, PRANJA I SL. u koloni Procijeqjena

wijednost mijenja se iznos d08.000,00> koji izmijenjen glasi:

(<268.000,00).

Na kontu 32395 u red.br. 40.01. Usluge pranja rublja u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos (28.800,00> koji izmijenjen glasi:

<63.200,00>.

ll



Na kontu 32395 u red.br. 40.03. Usluge di5ienja poslovnih prostbra u koloni Piocijenjena
vrijednost mijenja se iznos (173.600,00> koji izmijenjen glasi:

(199.200.00D.

etanat< Zg.

NA KONTU 3292I gTupa 42. PREMIJE OSIGURANJA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (156.166,01> koji izmijenjen glasi:

<d74.347,93>>.

Na kontu 32921 u red.br. 42.01. Premije osiguranja motomih vozila - kasko u koloni
Procijenjenawijednost mijenja se iznos (91.818,18> koji izmijenjen glasi:

(110.000.00>.

itanat:0.

Na kontu 32922 grupa 43. PREMIJE OSIGURANJA OSTALE IMOVINE u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (25.000,00> koji izmijenjen glasi:

(18.000.00>.

Na kontu 32922 u red.br. 43.01. Premije osiguranja ostale imovine u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (25.000,00> koji izmijenjen glasi:

(18.000.00>.

itanat< g t.

Na kontu 32923 grupa 44. PREMIJE OSIGURANJA OD PROF. ODGOV. I JAVNE
ODGOV. PREMA TREdIM OSOBAMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
(30.000,00> koji izmijenjen glasi:

(<22.000,00).

Na kontu 32923 u red.br. 44.0I. Premije osiguranja zaposlenih - profesionalna
odgovomost u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos (19.000,00> koji izmijenjen glasi:

(14.000.00>.

Na kontu 32923 u red.br. 44.02. Premije osiguranja - javna odgovornost prema tre6im
osobama u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (l 1.000,00> koji izmijenjen glasi:

(8.000,00).

ehnak32.

Na kontu 32953 grupa 48. JAVNOBILJEZMdXE PRISTOJBE u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijenjen glasi:

(4.800,00).

l2



Na kontu 32953 u red.br. 48.01. JavnobiljeZnidke pristojbe u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijenjen glasi:

(4.800.00D.

etanaf gg.

Na kontu 32959 grupa 49. OSTALE PRISTOJBE I NAKNADE u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijeryen glasi:

<(28.000.00>.

Na kontu 32959 u red.br. 49.01. Naknada za uporabu radio frekvencija u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

(28.000,00>>.

CtartaXZq.

Na kontu 42211 grupa 51. RAdUNALA I naiuNnLNA OPREMA u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (39.400,00> koji izmijenjen glasi:

(67.400,00>.

Na kontu 4221I u red.br. 51.01. Radunala i radunalna oprema u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijenjen glasi:

(40.000,00>.

ehnak 35.

Na kontu 42212 grupa 52. UREDSKI NAMJESf,q."f u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos (64.000,00> koji izmijenjen glasi:

(136.000,00>.

,Na kontu 42212 u red.br. 52.01. Uredski namje5taj u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos (24.000,00> koji izmijenjen glasi:

d6.000,00>.

etanat<:0.

Na kontu 42222 grupa 54. TELEFONI I OSTALI KOMUNIKACIJSKI UREDAJI u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (1.600,00) koji izmijenjen glasi:

(17.600.00).

Na kontu 42222 u red.br. 54.01. Telefoni i ostali komunikacijski uredaji u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos (1.600,00) koji izmijenjen glasi:

(17.600.00)).

13



Clanak 37.

Na kontu 42223 grupa 55. TELEFONSKE I TELEGRAFSKE CENTRALE S
PRIPADAJUCIU INSTALACIJAMA u koloni Prociienjena wijednost mijenja se iznos
(24.000,00> koji izmijenjen glasi:

(<0,00>).

Na kontu 42223 u red.br. 55.01. Telefonske i telegrafske centrale s pripadaju6im
instalacijama u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (24.000,00> koji izmijenjen glasi:

(<0r00>).

itanat lg.

Na kontu 42241grupa 57. MEDICINSKA OPREMA u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (320.400,00> koji izmijenjen glasi:

( 360.400,00).

Na kontu 42241 u red.br. 57.01. EKG uredaji u koloni Procijenjena wijednost mijenja se
iznos <10.880,00) koji izmijenjen glasi:

(0,00D.

Na kontu 42241 u red.br. 57.04. Suhi sterilizaton u koloni Procijenjena wijednost mijenja
se iznos (7.200,00) koji izmijenjen glasi:

(0,00).

Na kontu 42241 u red.br. 57.06. Polimerizacijske lampe u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (8.000,00) koji izmijenjen glasi:

(r2.600,00>.

Na kontu 42241u red.br. 57.07. Boce za kisik u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se

iznos <8.000,00) koji izmijenjen glasi:

(0r00>).

Na kontu 42241u red.br. 57.08. Setovi za imobilizaciju u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

(0r00)).

Na kontu 42241 u red.br. 57.09. Multifunkcionalni stol za vjeZbanje za djelatnost za
fizikalnu medicinu u KriZevcima u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos (36.000,00)
koji izmijenjen glasi:

<(35.700,0b.

Na kontu 42241 u red.br. 57 .10. Kompresor za ordinacije dentalne medicine u Koprivnici
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (45.520,00> koji izmijenjen glasi:

l4



d4.153,60).

Na kontu 4224I u red.br. 57.11. Stol ginekolo5ki za ordinaciju za zdravsfrrenu za5titu
lenau KriZevcima mijenja se izvor financiranja i2,,31"tt,,43" te u koloni Procijenjena wijednost
mijeqia se iznos (20.800,00> koji izmijenjen glasi:

<<20.272.00>>.

Na kontu 4224I u red.br. 57.12. Elektromi5i6ni stimulator mijenja se izvor financiranja iz
,r31" u ,r43".

Na kontu 42241 u red.br. 57.13. Podloga za vjeLbanje i strunjada za fizikalnu terapiju
mijenja se izvor financiranjaiz,,3l" v,,43", te u koloni Procijenjena vrijednost mijeqja se iznos
<<7 .200,00> koji izmijer{en glasi :

(c3.897,60).

Na kontu 4224I u red.br. 57.14. Ostala nespomenuta medicinska oprema mijenja se
izvor financiranja iz ,,31" v ,,43, te u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
<d24.400,00> koji izmijenjen glasi:

<<66.976,60>>.

Na kontu 42241 dodaje se red.br. 57.15. Ostala nespomenuta medicinska oprema, izvor
financiranja,,31", Procijenjena vrijednost je <160.400,001koji izmijenjen glasi:

elanak 39.

Na kontu 42242 grupa 58. LABORATORIJSKA OPREMA u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (160.000,00> koji izmijenjen glasi:

(<0r00)>.

Na kontu 42242 u red.br. 58.01. Laboratorijska oprema u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (160.000,00> koji izmijenjen glasi:

(0r00>).

eUnat< +0.

Na kontu 4227L grupa 59. UREDAJI u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
( I 2.000,00> koji izmijenjen glasi:

<44.000,00>.

Na kontu 42271u red.br. 59.01. Uretlaji u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos
( I 2.000,00> koji izmijenjen glasi:

(24.000,00>.

Ctanat +t.

15



Na kontu 42621 grupa 62. ULAGANJA U RAdUNALNE PROGRAME u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos " 192.000,00" koji izmijenjen glasi:

"394.000r00".

Na kontu 42621 u red.br. 62.0I. Ulaganja u radunalne programe u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos " 192.000,00" koji izmijenjen glasi:

"394.000.00".

ebnak 42.

Na kontu 45lll grupa 63. DODATNA ULAGANJA NA GRADEVINSKIM
OBJEKTIMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "4.292.000,00" koji izmijenlen
glasi:

"4.979.000,00".

Na kontu 45lll u red.br. mijenjaju se na slijedeii nadin:

t'lzttor 43
63.04. Energetska obnova fasade na zgradi Gajeva 1 u Eurdevcu II dio
63.05. Tro5kovi izrade tro5kovnika na izgradnji parkiraliSta u Koprivnici

83.200,00
49.600,00

63.09. Rekonstrukciji podova u ordinacijama za zdravstvenu za5titu Lena i prostorijama
sanitetskog prijevoza na zgradi Doma zdravlja Koprivniiko-kriZevaike iupanije u
Koprivnici 65.000,00
63.11. Uretlenje glavnog proielja zgrade Dom zdravlja KC-KZ Zupanije u Koprivnici (iug-
istok) 480.480,00
63.10. Zamjena vanjske stolarije na ordinaciji dentalne medicine u Sv. Ivanu Zabno

41.720,00
Izvor 43-V

63.01. Rekonstrukcija rampe za invalide i metalne nadstre5nice na zgradi Doma zdravlja
Koprivniiko-kriieva6ke iupanije u Koprivnici 70.000,00
63.08. Tro5kovi nadzora, koordinatora I i ll za radove na_pobolj5anju energetske
uiinkovitosti na zgradi obiteljske medicine Doma zdravlja KC-KZZupanije, u Kriievcima
(zgrada F) 23.000,00
63.12. TroSkovi nadzora, koordinatora I i II za uredenje glavnog proEelja zgrrde Doma
zdravlja Kc-KZiupanije u Koprivnici (iug-istok) 36.000,00
63,14. Sanacija vlage nazgradiDoma zdravlja Kc-Kitiupanije u Koprivnicilllfaza

496.000,00
63.15. Tro5kovi struinog nadzora i koordinatora I i II za radove na sanaciji vlage na
zgradi Doma zdravlja Kc'.K/,Zupanije u Koprivnici III faza 16.600,00
63.16 Sanacija vlage na zgradi Doma zdravljaKc-KZZupanije u Koprivnici IV faza

496.000,00
63.17. TroSkovi struinog nadzora i koordinatora I i ll za radove na sanaciji vlage na
zgradi Doma zdravlja KC-KZ Zupanije u Koprivnici IV faza 16.600,00
63.18. Izgradnja parkirati5ta pokraj zgrade Doma zdravlja KC-KLZupanije u Koprivnici

496.000,00
63.19. Tro5kovi nadzora, koordinatora I i lI za radove na izgradnji parkirali5ta u
Koprivnici 28.000,00
63.20. Ostala nespomenuta ulaganja na grailevinskim objektima 800.317,60

16



63.21. ?obolj5anje energetske uiinkovitosti na zgradi
KC-I<:LZupanije u Kriievcima (zgrada F)
63.23.Rekonstrukcija konzolnih nadvoja prozor^,
potprozornih vijenaca na zgradi Doma zdravlja KI(Zu

obiteljske medicine Doma zdravlja
440.000,00

srednjeg razdjelnog vijenca i
Koprivnici 247.700,00

142.582,40

40.000,00
456.000,00"

Izvor 31-V
63,22. Ostala nespomenuta ulaganja na gratlevinskim objektima

Izvor 31

63.24. Zamjena unutarnje stolarije u ordinaciji opde medicine u Sokolovcu
63.25. Ostala nespomenuta ulaganja na gradevinskim objektima

elanak 43.

U todki II. Plana nabave mijenja se iznos "I3.080.727,16" koji izmijenjen glasi:

"14.470.197.57".

Ctanat< ++.

Izvor financiranja opii prihodi i primici - 11, mijenja se u prihode od posebne namjene *
43.

etanat +s.

Ostale odredbe Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije za20l6.
Ur.broj : 2 I 3 7 -l 6-0 I | | I I 6 od 22. sij ednj a 20 | 6. godine ostaj u neizmij enj ene.

etanat< ZS.

Ove III. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom dono5enja te zajedno sa
I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Urbroj:2137-16-0969116 od 8. srpnja 2016. godine i II.
Izmjenama i dopunama Plana nabave Urbroj: 2137-16-1341116 od 7. listopada20l6. godine dine
sastavni dio Plana nabave za 2016. godinu, Ur.broj:2137-16-0ll1lI6. od 22. sijednja 2016.
godine.

Predsj ednik Upravnog vij eia:
Branko Mesarov

t7


